
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 118421-2014 z dnia 2014-06-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nadarzyn 

1.Przedmiotem zamówienia są: Zadanie 1. Roboty remontowe ogólnobudowlane w budynku Szkoły 

Podstawowej w Nadarzynie obejmujące: - modernizacja pokoju wice dyrektora na sale lekcyjną, - 

modernizacja sali 24, - nawiew w pomieszczeniach... 

Termin składania ofert: 2014-06-17  

 

Nadarzyn: Zadanie nr 1.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W NADARZYNIE Zadanie nr 2.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W 

BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KOSTOWCU Zadanie nr 3.ROBOTY REMONTOWE 

OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU GIMNAZJUM W NADARZYNIE Zadanie nr 4.ROBOTY 

REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MŁOCHOWIE Zadanie nr 

5.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA W NADARZYNIE 

Zadanie nr 6.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA W WOLICY 

Numer ogłoszenia: 243112 - 2014; data zamieszczenia: 21.07.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 118421 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nadarzyn, ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn, woj. mazowieckie, 

tel. 22 7298185, faks 22 7298175. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zadanie nr 1.ROBOTY REMONTOWE 

OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W NADARZYNIE Zadanie nr 2.ROBOTY 

REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KOSTOWCU Zadanie 

nr 3.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU GIMNAZJUM W NADARZYNIE 

Zadanie nr 4.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA W 

MŁOCHOWIE Zadanie nr 5.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA 

W NADARZYNIE Zadanie nr 6.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU 

PRZEDSZKOLA W WOLICY. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=118421&rok=2014-06-02


II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia są: Zadanie 1. Roboty 

remontowe ogólnobudowlane w budynku Szkoły Podstawowej w Nadarzynie obejmujące: - 

modernizacja pokoju wice dyrektora na sale lekcyjną, - modernizacja sali 24, - nawiew w 

pomieszczeniach wc, - wymiana drzwi w sali 209, - malowanie : korytarz przy Sali, szatnie, jadalnie, 

korytarz parter, piętro, klatka schodowa, sala 110, 201, 202, 109, 104, 207, 17, 19, 24, 21, 10, 9, 8, 26, 

27, 25, 28, pomieszczenie woźnych, - zamurowanie otworu 201-202 Zadanie 2. ROBOTY 

REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KOSTOWCU 

obejmujące: - wymiana drzwi do sal, - montaż czujek gazu, - roboty konserwacyjne na obiekcie Orlika, 

Zadanie nr 3. ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU GIMNAZJUM W 

NADARZYNIE obejmujące: - malowanie szatni, - malowanie wnęk na korytarzach, - malowanie 

korytarza dolnego Zadanie nr 4. ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU 

PRZEDSZKOLA W MŁOCHOWIE obejmujące: - malowanie kuchni i bloku żywieniowego, - malowanie 

bramy i ogrodzenia wzdłuż ul. Źródlanej - malowanie grzejników , - malowanie drzwi wewnętrznych. 

Zadanie nr 5. ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA W 

NADARZYNIE obejmujące: - cyklinowanie parkietu w salach dydaktycznych - I piętro, - remont osłon 

grzejnikowych (sala 1, 2, 3, 4, 5), - demontaż drzwi pomiędzy salami III i IV, - wymiana starych drzwi 

do schowków, - malowanie sal: sala I, II, III, IV, V, - malowanie zaplecza kuchni, Zadanie nr 6. ROBOTY 

REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA W WOLICY obejmujące: - 

malowanie szatni, - malowanie sali gimnastycznej, - cyklinowanie parkietu sali gimnastycznej 2. Prace 

powinny być wykonywane zgodnie z umową, specyfikacją techniczną i warunkami technicznymi 

wykonania i odbioru robót, obowiązującymi przepisami w zakresie bezpieczeństwa i ochrony zdrowia 

podczas prowadzenia prac budowlanych. 3. Na wykonane roboty Wykonawca udzieli co najmniej 24-

miesięcznej gwarancji jakości i rękojmi za wady licząc od daty podpisania protokolarnego 

bezusterkowego odbioru robót. 4. Szczegółowy zakres robót zawarty jest w załączonych do niniejszej 

SIWZ opisie przedmiotu zamówienia - zał. Nr 8 do SIWZ: 1) Specyfikacje Techniczne Wykonania i 

Odbioru Robót Budowlanych 2) Przedmiar robót (Zadanie nr 1 - 6), 3) wzorze umowy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie nr 1. ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W NADARZYNIE 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Usług Budowlanych Bożena Kostrzewska, ul. Mickiewicza 64, 05-600 Grójec, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 172473,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 109005,97 

 Oferta z najniższą ceną: 109005,97 / Oferta z najwyższą ceną: 135454,49 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie 2. ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W KOSTOWCU 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Usług Budowlanych Bożena Kostrzewska, ul. Mickiewicza 64, 05-600 Grójec, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22638,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 12548,83 

 Oferta z najniższą ceną: 12548,83 / Oferta z najwyższą ceną: 39491,54 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU GIMNAZJUM W NADARZYNIE 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Usług Budowlanych Bożena Kostrzewska, ul. Mickiewicza 64, 05-600 Grójec, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35023,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 19777,10 

 Oferta z najniższą ceną: 19777,10 / Oferta z najwyższą ceną: 36439,67 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Zadanie nr 4. ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA W 

MŁOCHOWIE 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Usług Budowlanych Bożena Kostrzewska, ul. Mickiewicza 64, 05-600 Grójec, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14168,18 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8450,52 

 Oferta z najniższą ceną: 8450,52 / Oferta z najwyższą ceną: 18902,43 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Zadanie nr 5. ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA W 

NADARZYNIE 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Usług Budowlanych Bożena Kostrzewska, ul. Mickiewicza 64, 05-600 Grójec, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 85055,36 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 56491,43 

 Oferta z najniższą ceną: 56491,43 / Oferta z najwyższą ceną: 91163,28 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Zadanie nr 6. ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA W 

WOLICY 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Centrum Usług Budowlanych Bożena Kostrzewska, ul. Mickiewicza 64, 05-600 Grójec, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12569,32 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10361,22 

 Oferta z najniższą ceną: 10361,22 / Oferta z najwyższą ceną: 17991,12 

 Waluta: PLN. 

 

 


